
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie okresowego zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej we Franciszkowie przez Wicedyrektora 
tej Szkoły Pana Grzegorza Pleca, podczas usprawiedliwionej (spowodowanej chorobą) nieobecności w/w 

Dyrektora w pracy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U.    
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz przy zastosowaniu uregulowań zawartych w art. 68 ust. 9 ustawy                                                             
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Potwierdza się, iż w związku z usprawiedliwioną (spowodowaną chorobą) nieobecnością w pracy 
Dyrektora Szkoły Podstawowej we Franciszkowie Pani Alicji Maciołek w wykonywaniu jej zadań                                                     
(w zakresie wszystkich praw i obowiązków) zastępuje ją Wicedyrektor Szkoły – Pan Grzegorz Plec, zgodnie                    
z uregulowaniami określonymi w art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.      
z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.).

§ 2. Zastępowanie Dyrektora Szkoły w wykonywaniu przez niego wszystkich zadań ustawowo oraz statutowo 
określonych (w zakresie pełni praw i obowiązków dyrektora szkoły) przewidzianych przepisami Prawa 
oświatowego, obejmuje okres usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Alicji Maciołek – Dyrektora Szkoły 
i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków przez Dyrektora Szkoły, po zakończeniu okresu jej 
nieobecności w szkole.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: D14DC686-D3FE-403E-970B-7FC85B81007F. Podpisany Strona 1




